Янегское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

Совет депутатов

           (седьмое (внеочередное) заседание второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2010. № 46

О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов от 16.12.2009г. №24

«О бюджете Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2010 год»

с внесенными изменениями и дополнениями

от 15.03.2010. № 35

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 г.№150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», областным законом от 18.12.2009г. №106-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», обращения главного распорядителя бюджетных средств, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области решил:

1.   Внести в решение совета депутатов от 16.12.2009г. №24 «О бюджете Янегского     сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на  2010 год» следующие изменения и дополнения:

  1.1.Изложить абзац 1 пункта «1» решения в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  Янегского  сельского поселения                                  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на  2010 год:

            прогнозируемый общий объем доходов  11510,5 тысяч рублей;

общий объем расходов  11852,4 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит  341,9 тысяч рублей.

          1.2. Приложение №2  «Прогнозируемые поступления доходов на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

   1.3. Приложение №5  «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации на     2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

  1.4. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

  1.5. Приложение №12 «Адресная инвестиционная программа на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

  1.6. Приложение №20 «Иные межбюджетные трансферты на организацию предоставления гражданам, проживающим на территории поселений, субсидий из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

  1.7. Приложение №22 «Иные межбюджетные трансферты на  предоставление гражданам, проживающим на территории поселений, субсидий из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Контроль  за  выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам и сборам.

 3. Данное решение обнародовать в средствах массовой информации.

Глава  поселения

                                Л.В.Чиж

С документами можно ознакомиться в Администрации Янегского сельского поселения